
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 147423-2016 z dnia 2016-07-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra 

Przedmiotem zamówienia jest transport i odzysk odpadów z Działu Zagospodarowania Odpadów Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze, zgodnie z poniższym: 1.Transport i odzysk 

odpadów, w procesie odzysku R12 (R15)... 

Termin składania ofert: 2016-08-09 

 

Zielona Góra: Transport i odzysk odpadów z mechaniczno - 

biologicznej obróbki z Działu Zagospodarowania Odpadów ZGKiM 

w Zielonej Górze 

Numer ogłoszenia: 187133 - 2016; data zamieszczenia: 24.08.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 147423 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Zjednoczenia 110, 65-

120 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 68 322-91-86, faks 68 322-91-84. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Transport i odzysk odpadów z 

mechaniczno - biologicznej obróbki z Działu Zagospodarowania Odpadów ZGKiM w Zielonej Górze. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest transport i odzysk 

odpadów z Działu Zagospodarowania Odpadów Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Zielonej Górze, zgodnie z poniższym: 1.Transport i odzysk odpadów, w procesie odzysku R12 

(R15) odpadów, z mechaniczno - biologicznej obróbki, o następujących kodach: 19 12 12, 19 12 07, 

20 03 07. Odpady nie będą poddawane separacji pneumatycznej ani magnetycznej. Odpady będą 

wyłącznie komunalne: - kod 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z 

mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 oraz odpady komunalne po sicie 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=147423&rok=2016-07-21


obrotowym o oczkach 80 mm (frakcja nadsitowa), - kod 19 12 07 - odpady po obróbce ręcznej oraz 

mechanicznej odpadów wielkogabarytowych z gospodarstw domowych, - kod 20 03 07 - odpady po 

obróbce ręcznej oraz mechanicznej odpadów wielkogabarytowych z gospodarstw domowych. 2. 

Transport i odzysk innych odpadów o następujących kodach: 04 02 09, 04 02 22, 07 02 13, 15 02 

03, 16 01 19, 16 02 16, 16 03 04, 16 03 06, 16 80 01, 17 02 01, 17 03 80, 17 06 04, 17 02 03, 17 09 

04, 20 01 38. Szacowana ilość odpadów: ok. 4800 ton Szczegółowy opis zamówienia 

zamieszczony jest w załączniku nr 3 pn. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.53.30.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Konsorcjum firm: Lider: WEXPOOL sp. z o.o. i Partner: Publiczny Transport Ciężarowy Jacek 

Poznański, ul. Poznańska 14a, Dąbrówka Wielkopolska, 66-210 Zbąszynek, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 758400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 870912,00 

 Oferta z najniższą ceną: 870912,00 / Oferta z najwyższą ceną: 870912,00 

 Waluta: PLN . 

 


